REQUERIMENTO  N.º  02   ⁄2006.
Ementa: ao Comandante da Polícia Militar local,  solicitando ronda policial no bairro Vale das Acácias e
CDHU do Distrito de Moreira César.

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,  que seja oficializado ao Comandante da Polícia  Militar
local, solicitando providências para a atuação de Ronda Policial no bairro Vale das Acácias e CDHU do
Distrito de Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 29 de Janeiro  de  2006.

VEREADOR Natanael dos Santos – Tié